CRGS
Trofeo P. Minopoli 3PUNT®3
SLALOM GIGANTE seretue
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FOA0210 Cod.FISlI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Trofeo  Piero  Minopoli GARA CAL. FED. O REG. N° 47234
COD. ORGANIZZATORI (03112 NOME SOCIETA' 3PUNTO3;(00611) SC V
LOCALITA' Roccaraso DATA 11/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Matarazzo S 20475 NOME PISTA Pallottieri
ARBITRO Cuccarollo D. 34581 PARTENZA 1920 m
DIRETTORE DI GARA Zurlo E. 19786 ARRIVO 1720 m
DISLIVELLO 200 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/125/CAB/A

TRACCIATORE Barulli A.
APRIPISTA - A - Minopoli F. - A -
-B - Zurlo L. -B -
- C - Rizzo O. -C -
- D - - D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 30 3
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: TRATTATA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 182.65 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 182.65
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 3 65116 D'ANTONIO Giada 159.25 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO AS.D. 46.91 0.00 336
2 5 64673 MAIONE Carola 21118 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 48.09 25.41 327
3 4 65076 ALVINO Asia 21190 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 48.95 43.92 317
1 69956 GRANDE GIACOMELLI Laura 200.00 2010 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 48.95 43.92 317
5 2 64637 PORZIO Gaia 21295 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 49.27 50.81 299
6 6 106463 FERRARA Mariastella 288.02 2009 CAM 03549 SC 3000 SKI RACE A.D. 50.19 70.62 289
7 7 68529 DE NUNZIO Sofia 217.73 2010 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 50.37 74.50 280
8 11 65077 ABIOSI Mariavittoria 277.96 2009 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 51.28 94.09 271
9 12 667919 LAUX Giorgia 246.62 2010 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 51.80 105.28 261
10 10 64859 SPAGNUOLO Martina 300.86 2009 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA A.D 52.47 119.71 252
11 14 64682 ROMANO Beatrice 31456 2009 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 52.51 120.57 243
12 15 90084 D'ALTORIO Camilla 340.63 2009 CAM 03171 S.C. CENTRO AGONISTIC 52.66 123.80 233
13 8 68299 BOCCIA Ludovica 281.68 2010 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 52.98 130.69 224
14 32 69898 MARUCCI Livia 276.65 2010 CAM 03171 S.C. CENTRO AGONISTIC 53.11 133.49 215
15 39 63937 CHIANESE Alessandra 339.66 2009 CAM 00611 S.C. VESUVIO AS.D. 53.31 137.80 205
16 20 69586 PENNAROLA Viola 29477 2010 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 53.49 141.67 196
17 9 66584 BUCCI Carla 332,57 2009 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 53.54 14275 187
18 31 66390 GRANATA Emilia 2009 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 56.58 208.20 177
19 29 66927 STELO Giorgia 35225 2009 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 56.96 216.38 168
20 28 122535 MELE Miriam 2009 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 56.99 217.03 159
21 38 65192 SALVATORE Alessandra 34291 2009 CAM 03112 S.C. 3PUNTO3 S.RL. S 57.64 231.02 149
22 37 65683 FARINA Vittoria 326.80 2009 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 58.39  247.17 140
23 27 64902 ARINO Alba 2009 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 58.92 258.58 131
24 17 661760 PACCHIONE Emma 2010 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 59.08 262.03 121
25 30 66497 MAIELLO Giorgia 2009 CAM 03555 SCI CLUB POSILLIPO S. 59.23 265.26 112
26 18 64340 NORMALE Daria 2009 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 59.37 268.27 103
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
27 23 677581
28 35 67581
29 21 68825
30 22 67881
31 16 692215
32 26 699971
33 34 66639
34 33 68498
35 19 69910
36 36 66039
ISCRITTI ...
NON PARTITI
13 67447
24 69436
25 65716
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
40 703335
1 46 64688
2 4 65718
3 48 64807
4 42 67290
5 47 66377
6 45 63875
7 51 67271
8 53 67699
9 56 68869
10 55 69055
11 49 67842
12 54 68412
13 59 68909
14 92 65678
15 98 67365
16 101 670322
17 88 68669
18 90 69811
19 77 689728
20 79 69303
21 89 69619
22 100 65702
23 57 665227
24 74 66141
25 80 68860
26 67 67815
27 60 66821
28 65 69411
29 &84 69689
30 81 69051
31 94 65776
32 63 668173
33 91 667848
34 61 673953
35 70 703333
36 68 65047
37 69 663467
38 85 692035
39 93 680241

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE MAIO Vittoria
BERRUTI Sofia
CASTELLANO Eleonora
RUSSO Giuliana
RAUCCI Flavia
SERSALE lIsabella

DE MIRANDA Diana
D'ORMEA Gaia
BOTTINO Caterina
CAPALBO Michela

40
3

D'ORAZIO Elisabetta
CASSESE Ida Maria
TROIANIELLO Sara

DESIDERIO Benedetta

MANCINI Marco
D'ANIELLO Alessandro
SPADA Nicola
ROSSIELLO Giovanni
FERRARO Giancarlo

DE MARIA Achille
D'ACUNTO Tommaso

DI FLORIO Simone
D'ADDEZIO Arturo
SCAFORA Gennaro
MONTESI Nicholas
MANDER Jacopo
VERDE Andrea

TROZZI Augusto
CORNACCHIA Lorenzo
FATTORINI Ettore

DE PETRIS Gianluca
BALBINOT Alberto
TELARICO Giulio
MONSELESAN Achille
DONNARUMMA Bruno
GRANDE GIACOMELLI Eduardo Lu
NATALE Andrea
FORCELLI Giulio

DEL GIUDICE Paolo
VALENTINI Fabrizio
PISANI Quang
SANTILLI Tobia
BUFFARDI Lucio
TESONE Aldo Domenico
PAGANO Augusto
RICOLFI Gianmarco
SOMMELLA Michelangelo
DI MARZO Jacopo
DESIDERIO Crescenzo Gianluig
LUONGO Valerio
COBELLIS Giovanni
BOCCAGNA Paolo
ESPOSITO Giuseppe
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PUNTI

353.03

335.87

265.79

367.89

U14 RAGAZZI - MASCHILE

184.39
224.23
214.73
200.00
199.09
232.31
232.20
280.50
229.27
273.23
233.06
221.56
286.10
313.62
278.14
259.80
333.43
327.71
305.80

312.13
356.02
326.79
374.36
314.71
277.34

324.20

355.54

346.34

ANNO

2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009

2010
2010
2009

2010

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010

com

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM
CAM
CAM

CAM

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

COD.

03112
03171
00611
00520
03549
00520
00520
03112
03124
00520

03330
03124
00087

03555

00611
03549
03549
00520
00520
00520
00520
03549
03549
03124
03549
00087
03555
00087
03549
03549
03330
00087
00520
03549
03124
00520
03171
03112
03124
03555
00520
03171
03555
03171
03654
03555
03171
03555
03555
00520
03555
03171
03112

SOCIETA’

S.C. 3PUNTO3 S.RL. S
S.C. CENTRO AGONISTIC
S.C. VESUVIO A.S.D.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. 3PUNTO3 S.RL. S
AS.D. SCI CLUB 2010
SCI ACCADEMICO ITALIA

SCI CLUB AREMOGNA AD
AS.D. SCI CLUB 2010
S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB POSILLIPO S.

S.C. VESUVIO A.S.D.

SC 3000 SKI RACE A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
SC 3000 SKI RACE A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
AS.D. SCI CLUB 2010
SC 3000 SKI RACE A.D.
S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB POSILLIPO S.
S.C. NAPOLI AD.

SC 3000 SKI RACE A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI CLUB AREMOGNA A.D
S.C. NAPOLI AD.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SC 3000 SKI RACE A.D.
AS.D. SCI CLUB 2010
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. CENTRO AGONISTIC
S.C. 3PUNTO3 S.RL. S
AS.D. SCI CLUB 2010
SCI CLUB POSILLIPO S.
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. CENTRO AGONISTIC
SCI CLUB POSILLIPO S.
S.C. CENTRO AGONISTIC
BBC TEAM ASD

SCI CLUB POSILLIPO S.
S.C. CENTRO AGONISTIC
SCI CLUB POSILLIPO S.
SCI CLUB POSILLIPO S.
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI CLUB POSILLIPO S.
S.C. CENTRO AGONISTIC
S.C. 3PUNTO3 SR.L. S

TEMPO
FINALE

59.38

59.52

59.91
1'01.17
1'01.34
1'02.26
1'02.37
1'02.38
1'04.40
1'08.02

PORTA N.

47.08
48.11
48.20
48.33
49.22
49.49
49.57
50.53
51.18
51.21
51.41
51.85
51.86
52.45
53.07
53.56
53.78
53.88
54.26
54.34
54.65
54.80
54.96
55.52
55.55
55.57
55.97
57.70
58.55
58.58
58.79
58.86
59.14
59.38
1'00.24
1'00.91
1'01.12
1'05.84
1'06.54

10

F=1010
PUNTI
GARA

268.49
271.50
279.90
307.03
310.69
330.49
332.86
333.08
376.57
454.51

0.00
22.10
24.03
26.82
45.91
51.70
53.42
74.01
87.96
88.60
92.89

102.33
102.54
115.20
128.50
139.01
143.73
145.88
154.03
155.75
162.40
165.62
169.05
181.06
181.71
182.13
190.72
227.83
246.06
246.71
251.21
252.71
258.72
263.87
282.32
296.69
301.20
402.46
417.47

PUNTI
TAB

93
84
75
65
56
47
37
28
19

9

339
330
322
313
304
296
287
278
269
261
252
243
235
226
217
209
200
191
183
174
165
156
148
139
130
122
113
104

96

87

78

70

61

52

43

35

26

17
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
58 63986
64 65512
66 66296
78 704106
NON ARRIVATI
43 67286
50 65960
52 66314
71 65590
1S 69278
76 703578
82 67925
86 68032
96 704266
97 65431
SQUALIFICATI
62 680521

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

54
4

TROZZI Tommaso
DE LUCIA Antonio
MARVELLI Valerio
RIZZUTO Andrea

10

BEVILACQUA Matteo

RINALDI Ernesto Maria

QUARANTA Marco

GRUSOVIN Diego

FONZONE CACCESE Lorenzo
PICCIRILLO Raffaele

GARGIULO Francesco

IMPROTA Francesco

TALAMO DE VARGAS MACCIUCCA V
D'AVINO Luca

1

BUCCI Mario
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PUNTI

289.40
386.40
335.28

205.40
278.55
250.25
281.55
240.83

242.06

ANNO

2009
2009
2009
2010

2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009

2009

com

CAM
CAM
CAM
CAM

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM

COD.

03555
03124
00611
03555

00520
00611
00520
03549
03555
03549
03549
03555
03555
00520

03171

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO

SOCIETA’ FINALE

SCI CLUB POSILLIPO S.
AS.D. SCI CLUB 2010
S.C. VESUVIO A.S.D.

SCI CLUB POSILLIPO S.

SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. VESUVIO AS.D.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI CLUB POSILLIPO S.
SC 3000 SKI RACE A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI CLUB POSILLIPO S.
SCI CLUB POSILLIPO S.
SCI ACCADEMICO ITALIA

S.C. CENTRO AGONISTIC PORTA N. 4

PUNTI
TAB

G8/3
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